
UCHWAŁA NR XXXVI/288/2018
RADY GMINY W GĄSAWIE

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody, z drzewa gatunku  kasztanowiec zwyczajny, stanowiącego 
pomnik przyrody, usytuowanego na działce nr 25/2 w Pniewach.

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875), art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. 
z 2018 r., poz. 142 ze zm.1) ) w uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Bydgoszczy, 
uchwala się co następuje:

§ 1. Znosi się formę ochrony przyrody z drzewa stanowiącego pomnik przyrody, usytuowanego na działce 
nr 25/2 w Pniewach, gatunku kasztanowiec zwyczajny o obwodzie pnia wynoszącym 700 cm, które zostało 
ustanowione pomnikiem przyrody na mocy Rozporządzenia Wojewody Bydgoskiego z dnia 26 października 
1993 r. (Dz. Urz. Woj. Bydg. z 1994 r. Nr 20, poz 316) - z uwagi na konieczność zapewnienia bezpieczeństwa 
powszechnego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gąsawa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gąsawie

Mariusz Kazik

1) zmiany wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2018 r. poz. 142; zm.: Dz. U. z 2015 r. poz. 1936, 
z 2016 r. poz. 2249 i poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, poz. 132, poz. 1074 i poz. 1595

Id: E8885A16-55C2-40BA-B338-335929EBCAE2. Podpisany Strona 1


